Bà Ksor Hờ N có trách nhiệm trả cho Ngân hàng C tổng số tiền 

69.049.632đ (sáu mươi chín triệu không tră bốn mươi chín nghìn sáu trăm ba 

mươi hai đồng). Trong đó, nợ gốc là 60.000.000đ (sáu mươi triệu đồng), tiền lãi 

tính đến ngày 22/01/2026 là 9.049.632đ (chín triệu không trăm bốn mươi chín 

nghìn sáu trăm ba mươi hai đồng) và tiền lãi phát sinh theo khế ước nhận nợ số 

6600000716393708 ngày 17/10/2019 và khế ước nhận nợ số 

6600000724567836 ngày 17/12/2022 kể từ ngày 23/01/2026 cho đến khi trả hết 

nợ.  

Về án phí: Bà Ksor Hờ N có đơn xin miễn án phí do là đồng bào dân tộc thiểu số